
 

 

 

ORDINE  

dei DOTTORI AGRONOMI e dei 

DOTTORI FORESTALI 

del FRIULI VENEZIA GIULIA 

ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DEI DOTTORI FORESTALI DEL FRIULI VENEZIA GIULIA 

Via Raimondo D’Aronco, 9 – 33100 UDINE  -  Cod. Fiscale : 94132890305 

 

 

 

 

CONSIGLIO N° 31  

DEL 20 GENNAIO 2017 

DELIBERAZIONE  N° 31/2  

 

OGGETTO: VARIAZIONI D’ALBO 

 

L’anno 2017, il giorno 20 del mese di gennaio alle ore 18:30 presso la sede di via Raimondo D’Aronco n° 9 - in Udine si 

è riunito il Consiglio dell’Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali del Friuli Venezia Giulia, convocato per 

discutere e deliberare sull’ordine del giorno, trasmesso via e-mail su avviso lettera prot. ODAF FVG n° 88/2017 del 18 

gennaio 2017. 

Fatto l’appello nominale risultano : 

 

Nome e Cognome Carica Presente Assente 

Monica Cairoli Presidente X  

Giovanni Bigot Vice-Presidente X  

Daniele Peresson Segretario X  

Alessandro Quattrin Tesoriere X  

Vera Bortoluzzi Consigliere X  

Paolo Parmegiani Consigliere X  

Filippo Sbuelz Consigliere X  

Cristina Zanfi Consigliere X  

Glauco Pertoldi Consigliere X  

 Totale 9 0 

 

 

Accertata la regolarità della convocazione e la presenza del numero legale dei Consiglieri, assume la presidenza la 

dott.ssa Monica Cairoli nella sua qualità di Presidente del Consiglio dell’Ordine;  funge da Segretario verbalizzante il 

dott. Daniele Peresson. 

Dichiarando il Consiglio validamente costituito ed atto a deliberare il Presidente espone gli oggetti inscritti all’ordine 

del giorno e su questi il Consiglio adotta la seguente deliberazione:  

------- 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO 

-------- 



 

Deliberazione n. 31/2 del 20/01/2017 Pag. 2 

 

ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DEI DOTTORI FORESTALI DEL FRIULI VENEZIA GIULIA 

Via Raimondo D’Aronco, 9 – 33100 UDINE  -  Cod. Fiscale : 94132890305 

OGGETTO: VARIAZIONI D’ALBO 

IL CONSIGLIO DELL’ORDINE 

VISTE le richieste di iscrizione e cancellazione pervenute a questo Ordine;  

VISTO l’art. 3, comma 2, della legge 7 gennaio 1976, n. 3 e successive modificazioni, che precisa che “per 
l’esercizio delle attività professionali di cui all’articolo 2 è obbligatoria l’iscrizione all’albo, sia che l’esercizio stesso 
avvenga in forma autonoma che con rapporto di impiego o collaborazione a qualsiasi titolo”;  

VISTO l’art. 31, legge 3/1976;  

VISTO l’art. 34, comma 1, legge 3/1976;  

VISTO l’art. 36, legge 3/76, nel quale le decisioni del Consiglio dell’Ordine in materia di iscrizione, cancellazione o 
reiscrizione nell’albo sono comunicate, nel termine di trenta giorni dalla loro deliberazione, all’interessato, al 
consiglio nazionale, al procuratore della Repubblica presso il Tribunale del circondario e al procuratore generale 
della Repubblica presso la corte di appello del distretto nelle cui circoscrizioni ha sede l’Ordine, nonché al 
Ministero di grazia e giustizia;  

VISTO altresì l’art. 18 del Dpr 30 aprile 1981, n. 350;  

VERIFICATA la regolarità degli atti pervenuti al Protocollo dell’Ordine; 

VISTO l’allegato “A” alla presente deliberazione nel quale sono elencate tutte le modificazioni all’Albo;  

CONSTATATO che le date di invio delle comunicazioni sono antecedenti alla fine dell’anno 2016;  

CON VOTAZIONE palese, espressa per alzata di mano, con il seguente esito:  

- Presenti: 9; 

- Favorevoli:9;  

- Contrari: 0;  

- Astenuti: 0. 

DELIBERA 

1. di dare atto di quanto esposto in premessa;  

2. di dare immediata attuazione alle variazioni all’Albo così come da allegato “A” alla presente deliberazione;  

3. di disporre che le cancellazioni dall’albo abbiano decorrenza dalla data del 31 dicembre 2016;  

4. di darne comunicazione agli Enti di competenza e, ove necessario, agli interessati;  

5. di dare atto che per il presente atto è richiesta la pubblicazione nella sezione Trasparenza del sito dell’Ordine 
ai sensi dell’art. 23, comma 1, lett. d, Dlgs 33/2013.  

 

 Il Consigliere Segretario Il Presidente 

 Daniele Peresson, dottore forestale Monica Cairoli, dottore forestale 


